לאחר שהוריתי על מעצרו נוכח הפרת צו בית המשפט.

בנסיבות האמורות ומשב"כ המשיב לא התייצב לדיון.

הערת בית המשפט:

במהלך כתיבת ההחלטה ב"כ המשיב נכנס לאולם בית המשפט ולכן הדיון יתקיים היום.

ניתנה והודעה היום ה' אייר תשע"ז, 01/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

נוספים בפני מותב זה, הבקשה לחילוט ערבויות תישמע דיונים וקיימים לאור העובדה שאנו ביום הזיכרון לחללי צה"ל
ביום 15.5.2017.

הערב המפקח, אביו של המשיב, אשר נמצא באולם הודע בדבר הדיון וכי עליו להתייצב.

ניתנה והודעה היום ה' אייר תשע"ז,
01/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה